
GironaMapes de

Zona geogràfica Escala Codi de localització Títol / Col·lecció

Altres Mapes

Baix Empordà 1:33.300 MAP/108 Mapa lito-morfològic de la Plana del Baix 
Empordà

Baix Empordà 1:55.555 MAP/122 Mapa litológico del Paleogeno del Baix 
Empordà...

Banyoles 1:50.000 MAP 58(467) ICC Mapa de vegetacio de Catalunya

Begur 1:25.000 MAP/123 Mapa litològic del massís de Begur

Begur 1:25.000 MAP/124 Mapa lito-morfològic del massís de Begur

Bellver de Cerdanya 1:50.000 MAP 58(467) ICC Mapa de vegetacio de Catalunya

Cadí - Moixeró 1:25.000 MAP-ALLAUS/12 Mapa de zones d'allaus de Catalunya

El Cadí - El Port del 

Compte - Serra del Verd - 

Ensija

1:25.000 MAP-ALLAUS/11 Mapa de zones d'allaus de Catalunya

El Montgrí 1:33.333 MAP/130 El Montgrí

Girona 1:215.053 MAP/192 Cartografia temàtica de les terres gironines

Girona 1:215.053 MAP/191 Cartografia temàtica de les terres gironines

Girona 1:215.053 MAP/190 Cartografia temàtica de les terres gironines

Girona 1:215.053 MAP/189 Cartografia temàtica de les terres gironines

Girona 1:215.053 MAP/188 Cartografia temàtica de les terres gironines

Girona 1:35.714 MAP/127 El Vulcanisme de les comarques gironines

Girona 1:50.000 MAP/186 El Vulcanisme de les comarques gironines

Girona, Salt i Sarrià 1:20.900 MAP 58(467) Vil Mapa de la vegetació de Girona, Salt i Sarrià

La Selva 1:58.823 MAP/138 Mapa morfològic de la depressió de la Selva

Maçanet de Cabrenys. 

Olot

1:50.000 MAP 58(467) ICC Mapa de vegetacio de Catalunya

Molló. Ripoll 1:50.000 MAP 58(467) ICC Mapa de vegetacio de Catalunya

Núria - Freser 1:25.000 MAP-ALLAUS/13 Mapa de zones d'allaus de Catalunya

Núria - Freser 1:25.000 MAP-ALLAUS/14 Mapa de zones d'allaus de Catalunya

Palamós 1:11.111 MAP/132 Mapa morfològic de Palamós
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Segre nord - La Llosa 1:25.000 MAP-ALLAUS/10 Mapa de zones d'allaus de Catalunya

Tossa de Mar 1:12.500 MAP/141 Mapa morfològic de Tossa de Mar

Toulouse 1:250.000 MAP/169 Carte geologique des Pyrenees

Vall de Ribes 1:50.000 MAP 58(467) Veg El Poblament vegetal de la Vall de Ribes

Zona geogràfica Escala Codi de localització Títol / Col·lecció

Fotografies aèries

Agullana 1:50.000 Fot. aèr./220

Banyoles 1:50.000 Fot. aèr./295

Bellver de Cerdanya 1:50.000 Fot. aèr./216

Berga 1:50.000 Fot. aèr./293

Blanes 1:50.000 Fot. aèr./365

Figueres 1:50.000 Fot. aèr./258

Girona 1:50.000 Fot. aèr./334

La Garriga 1:50.000 Fot. aèr./364

La Pobla de Lillet 1:50.000 Fot. aèr./255

L'Estartit 1:50.000 Fot. aèr./297

Maçanet de Cabrenys 1:50.000 Fot. aèr./219

Manlleu 1:50.000 Fot. aèr./294

Molló 1:50.000 Fot. aèr./218

Olot 1:50.000 Fot. aèr./257

Portbou 1:50.000 Fot. aèr./221

Puigcerdà 1:50.000 Fot. aèr./217

Ripoll 1:50.000 Fot. aèr./256

Roses 1:50.000 Fot. aèr./259

Sant Feliu de Guíxols 1:50.000 Fot. aèr./366

Santa Coloma de Farners 1:50.000 Fot. aèr./333

Verges 1:50.000 Fot. aèr./296

Vic 1:50.000 Fot. aèr./332

Zona geogràfica Escala Codi de localització Títol / Col·lecció

Mapes Geològics

Agullana 1:25.000 MAP-GC-S/220 Mapa geològic de Catalunya
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Alt Empordà 1:50.000 MAP-GC-L/02 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Amer 1:25.000 MAP-GC-S/295 Mapa geològic de Catalunya

Baix Empordà 1:50.000 MAP-GC-L/10 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Banyoles 1:25.000 MAP-GC-S/295 Mapa geològic de Catalunya

Banyoles 1:50.000 MAP-IG/L-295 Mapa geológico de España

Barcelona 1:200.000 MAP-IG/2C-35 Mapa geológico de España

Barcelona 1:200.000 MAP-IG/P-35 Mapa geologico de la plataforma continental 
española...

Begur 1:13.333 MAP/121 Mapa geològic de Begur

Berga 1:200.000 MAP-IG/2C-24 Mapa geológico de España

Berga 1:50.000 MAP-IG/L-293 Mapa geológico de España

Besalú 1:25.000 MAP-GC-S/257 Mapa geològic de Catalunya

Blanes 1:50.000 MAP-IG/L-365 Mapa geológico de España

Cala Montgó 1:25.000 MAP-GC-S/297 Mapa geològic de Catalunya

Calella de Palafrugell 1:25.000 MAP-GC-S/335 Mapa geològic de Catalunya

Canet d'Adri 1:25.000 MAP-GC-S/295 Mapa geològic de Catalunya

Cassà de la Selva 1:16.666 MAP/125 Mapa geològic de Cassà de la Selva

Cassà de la Selva 1:25.000 MAP-GC-S/334 Mapa geològic de Catalunya

Castell d'Aro, Platja d'Aro 1:12.195 MAP/126 Mapa geològic de Castell d'Aro-Platja d'Aro

Castelló d'Empúries 1:25.000 MAP-GC-S/258 Mapa geològic de Catalunya

Cornellà del Terri 1:25.000 MAP-GC-S/296 Mapa geològic de Catalunya

Figueres 1:200.000 MAP-IG/P-25 Mapa geologico de la plataforma continental 
española...

Figueres 1:200.000 MAP-IG/2C-25 Mapa geológico de España

Figueres 1:25.000 MAP-GC-S/258 Mapa geològic de Catalunya

Figueres 1:50.000 MAP-IG/L-258 Mapa geológico de España

Garriguella 1:25.000 MAP-GC-S/220 Mapa geològic de Catalunya

Girona 1:20.000 MAP/128 Mapa geológico de Girona

Girona 1:25.000 MAP-GC-S/334 Mapa geològic de Catalunya

Gironès 1:50.000 MAP-GC-L/20 Mapa geològic comarcal de Catalunya

La Bisbal d'Empordà 1:25.000 MAP-GC-S/334 Mapa geològic de Catalunya

La Garriga 1:50.000 MAP-IG/L-364 Mapa geológico de España

La Junquera 1:50.000 MAP-IG/L-220 Mapa geológico de España
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La Pobla de Lillet 1:50.000 MAP-IG/L-255 Mapa geológico de España

L'Escala 1:25.000 MAP-GC-S/296 Mapa geològic de Catalunya

L'Estartit 1:25.000 MAP-GC-S/297 Mapa geològic de Catalunya

L'Estartit 1:50.000 MAP-IG/L-297 Mapa geológico de España

Llançà 1:25.000 MAP-GC-S/221 Mapa geològic de Catalunya

Maçanet de Cabrenys 1:50.000 MAP-IG/L-219 Mapa geológico de España

Maçanet de la Selva 1:15.151 MAP/129 Mapa geològic de Maçanet de la Selva

Manlleu 1:50.000 MAP-IG/L-294 Mapa geológico de España

Navata 1:25.000 MAP-GC-S/258 Mapa geològic de Catalunya

Olot 1:25.000 MAP-GC-S/257 Mapa geològic de Catalunya

Olot 1:50.000 MAP-IG/L-257 Mapa geológico de España

Palafrugell 1:14.300 MAP/131 Mapa geològic de Palafrugell

Palafrugell 1:25.000 MAP-GC-S/335 Mapa geològic de Catalunya

Palafrugell 1:50.000 MAP-IG/L-335 Mapa geológico de España

Palamós 1:25.000 MAP-GC-S/334 Mapa geològic de Catalunya

Pla de l'Estany 1:50.000 MAP-GC-L/28 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Portbou 1:50.000 MAP-IG/L-221 Mapa geológico de España

Puigcerdà 1:50.000 MAP-IG/L-217 Mapa geológico de España

Regencós 1:6.520 MAP/133 Mapa geològic de Regencós

Ripoll 1:50.000 MAP-IG/L-256 Mapa geológico de España

Ripollès 1:50.000 MAP-GC-L/31 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Roses 1:25.000 MAP-GC-S/259 Mapa geològic de Catalunya

Roses 1:50.000 MAP-IG/L-259 Mapa geológico de España

Roses. Cap de Creus. Far 

de Roses

1:25.000 MAP-GC-S/259 Mapa geològic de Catalunya

Sant Feliu de Guíxols 1:50.000 MAP-IG/L-366 Mapa geológico de España

Sant Feliu de Guíxols 1:9.803 MAP/134 Mapa geológico de Sant Feliu de Guíxols

Sant Llorenç de la Muga 1:25.000 MAP-GC-S/257 Mapa geològic de Catalunya

Sant Pere Pescador 1:25.000 MAP-GC-S/258 Mapa geològic de Catalunya

Santa Coloma de Farners 1:25.000 MAP-GC-S/333 Mapa geològic de Catalunya

Santa Coloma de Farners 1:50.000 MAP-IG/L-333 Mapa geológico de España

Santa Pau 1:25.000 MAP-GC-S/295 Mapa geològic de Catalunya
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Sarrià de Ter 1:25.000 MAP-GC-S/296 Mapa geològic de Catalunya

Selva 1:50.000 MAP-GC-L/34 Mapa geològic comarcal de Catalunya

Torroella de Montgrí 1:25.000 MAP-GC-S/296 Mapa geològic de Catalunya

Torroella de Montgrí 1:50.000 MAP-IG/L-296 Mapa geológico de España

Tossa de Mar 1:8.000 MAP/140 Mapa geològic de Tossa de Mar

Vic 1:50.000 MAP-IG/L-332 Mapa geológico de España

Zona geogràfica Escala Codi de localització Títol / Col·lecció

Mapes Topogràfics

Banyoles 1:50.000 MAP/L-295 Mapa militar de España: serie L

Barcelona 1:200.000 MAP/2C-10-4 Mapa militar de España: serie 2C

Bellver de Cerdanya 1:50.000 MAP/L-216 Mapa militar de España: serie L

Berga 1:200.000 MAP/2C-9-3 Mapa militar de España: serie 2C

Berga 1:50.000 MAP/L-293 Mapa militar de España: serie L

Blanes 1:50.000 MAP/L-365 Mapa militar de España: serie L

Cadaqués, Costa Brava, 

S'Agaró…

1:80.000 MAP/150 Mapa topográfico excursionista

Costabona, Coll d'Ares, 

Camprodón…

1:25.000 MAP/144 Mapa topográfico excursionista

El Montseny La Calma, 

Matagalls…

1:40.000 MAP/154 Mapa topográfico excursionista

Figueres 1:100.000 MAP/C-20-6 Mapa militar de España: serie C

Figueres 1:200.000 MAP/2C-10-3 Mapa militar de España: serie 2C

Figueres 1:50.000 MAP/L-258 Mapa militar de España: serie L

Girona 1:100.000 MAP/C-20-7 Mapa militar de España: serie C

Girona 1:215.053 MAP/187 Cartografia temàtica de les terres gironines

Girona 1:50.000 MAP/L-334 Mapa militar de España: serie L

La Garriga 1:50.000 MAP/L-364 Mapa militar de España: serie L

La Junquera 1:50.000 MAP/L-220 Mapa militar de España: serie L

La Pobla de Lillet 1:50.000 MAP/L-255 Mapa militar de España: serie L

Les Guilleries, 

Collsacabra…

1:40.000 MAP/153 Mapa topográfico excursionista

L'Estartit 1:50.000 MAP/L-297 Estartit: efectuados los trabajos geodésicos 
…

Maçanet de Cabrenys 1:50.000 MAP/L-219 Mapa militar de España: serie L
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Manlleu 1:50.000 MAP/L-294 Mapa militar de España: serie L

Moixeró, La Molina Tossa 

d'Alp, La Moixa…

1:25.000 MAP/145 Mapa topográfico excursionista

Molló 1:50.000 MAP/L-218 Mapa militar de España: serie L

Montgrony, Fonts del 

Llobregat…

1:25.000 MAP/146 Mapa topográfico excursionista

Olot 1:100.000 MAP/C-19-5, 19-6 Mapa militar de España: serie C

Olot 1:50.000 MAP/L-257 Mapa militar de España: serie L

Palafrugell 1:50.000 MAP/L-335 Mapa militar de España: serie L

Portbou 1:50.000 MAP/L-221 Mapa militar de España: serie L

Puigcerdà 1:50.000 MAP/L-217 Mapa militar de España: serie L

Puigmal, Núria, Carançà 1:25.000 MAP/143 Mapa topográfico excursionista

Puigsacalm, Bellmunt, 

Castell de Milany…

1:25.000 MAP/152 Mapa topográfico excursionista

Ripoll 1:50.000 MAP/L-256 Mapa militar de España: serie L

Roses 1:50.000 MAP/L-259 Mapa militar de España: serie L

Sant Feliu de Guíxols 1:50.000 MAP/L-366 Mapa militar de España: serie L

Santa Coloma de Farners 1:50.000 MAP/L-333 Mapa militar de España: serie L

Taga, Serra Cavallera, 

Serra de Sant Amanç…

1:25.000 MAP/146 bis Mapa topográfico excursionista

Torroella de Montgrí 1:50.000 MAP/L-296/297 Mapa militar de España: serie L

Tossa de Mar, Costa 

Brava de Blanes…

1:25.000 MAP/151 Mapa topográfico excursionista

Vic 1:100.000 MAP/C-19-7 Mapa militar de España: serie C

Vic 1:50.000 MAP/L-332 Mapa militar de España: serie L
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